КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №645

БУЙРУКЪ №645

РАСПОРЯЖЕНИЕ №645

 « 14 » декабря  2018 г.

В соответствии с Федеральными законами от 26 декабря 2008 года
№294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимате-
лей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципаль-
ного контроля», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-
лением Правительства РФ от 30 июня 2010 года №489 «Об утверждении
правил проверок органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и приказом Гене-
ральной прокуратуры Российской Федерации от 21 апреля 2014 года № 222
«О порядке формирования и согласования в органах прокуратуры ежегодно-
го плана проведения государственными органами, уполномоченными на
осуществление государственного контроля (надзора):

1.Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых про-
верок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории
городского округа Нальчик на 2019 год.

2.Управлению муниципального контроля Местной администрации
городского округа Нальчик (Апажев Т.Х) обеспечить выполнение ежегодных
планов проведения плановых проверок на 2019 год.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и размес-
тить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т. Ахохов

Утвержден
распоряжением Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 14 » декабря 2018 № 645

Местная администрация городского округа Нальчик

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 г.

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

 (ф
ил

иа
ла

,
пр

ед
ст

ав
ит

ел
ьс

тв
а,

 о
бо

со
бл

ен
но

го
 с

тр
ук

ту
р-

но
го

 п
од

ра
зд

ел
ен

ия
),

ф.
и.

о.
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я,

 д
ея

те
ль

но
ст

ь
ко

то
ро

го
 п

од
-

ле
ж

ит
 п

ро
ве

рк
е 1

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
-

ны
й

но
ме

р

Ид
ен
ти
фи
ка
ци
он
ны
й
но
ме
р
на
ло
го
-

пл
ат
ел
ьщ
ик
а

:Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

  п
ро

ве
рк

и

Основание проведения провер-
ки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

 4

Срок проведения
плановой проверки

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки
 (д

ок
ум

ен
та

рн
ая

,
вы

ез
дн

ая
, д

ок
ум

ен
та

рн
ая

 и
 в

ые
зд

на
я)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ор

га
на

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к
он

-
тр

ол
я

(н
ад

зо
ра

),
ор

га
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ко
н-

тр
ол

я,
 с

 к
от

ор
ым

 п
ро

ве
рк

а
пр

ов
од

ит
ся

 с
ов

ме
ст

-
но

И
нф

ор
ма

ци
я

о
по

ст
ан

ов
ле

ни
и

о
на

зн
ач

ен
ии

ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

ог
о

на
ка

за
ни

я
ил

и
ре

ш
ен

ии
 о

пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и
и

(и
ли

) о
б

ан
ну

ли
ро

ва
ни

и
ли

це
нз

ии
, д

ат
е

их
 в

ст
уп

ле
ни

я
в

за
ко

нн
ую

 с
ил

у
и

да
те

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки
, п

о
ре

-
зу

ль
та

та
м

ко
то

ро
й

_В
_

пр
ин

ят
ы

 5

И
нф

ор
ма

ци
я

о
пр

ис
во

ен
ии

 д
ея

те
ль

но
ст

и
ю

ри
-

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 и

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 п
ре

дп
ри

ни
-

ма
те

ля
 о

пр
ед

ел
ен

но
й

ка
те

го
ри

и
ри

ск
а,

 о
пр

ед
е-

ле
нн

ог
о

кл
ас

са
 (к

ат
ег

ор
ии

) о
па

сн
ос

ти
, о

б
от

не
-

се
ни

и
об

ъе
кт

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я

(н
ад

-
зо

ра
) к

 о
пр

ед
ел

ен
но

й
ка

те
го

ри
и

ри
ск

а,
оп

ре
де

-
ле

нн
ом

у
кл

ас
су

 (к
ат

ег
ор

ии
) о

па
сн

ос
ти

 6

ме
ст

о
(м

ес
та

) н
ах

ож
де

ни
я

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца

ме
ст

о
(м

ес
та

) ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

-
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

,
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
об

ъе
кт

ов
 2

да
та

 го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ре
ги

ст
ра

ци
и

ю
ри

-
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

, и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 п
ре

д-
пр

ин
им

ат
ел

я
да

та
 о

ко
нч

ан
ия

 п
ос

ле
дн

ей
 п

ро
ве

рк
и

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
ю

ри
ди

че
-

ск
им

 л
иц

ом
, и

нд
ив

ид
уа

ль
ны

м
пр

ед
пр

и-
ни

ма
те

ле
м

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 в
 с

оо
тв

ет
ст

ви
и

с
пр

ед
ст

ав
ле

нн
ым

 у
ве

до
мл

ен
ие

м
о

на
ча

-
ле

 д
ея

те
ль

но
ст

и

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии

с
фе

де
ра

ль
ны

м
за

ко
но

м
3

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 м

ал
ог

о
и

ср
ед

не
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
и

ми
кр

оп
ре

дп
ри

я-
ти

й)

3

ООО
«РЕСТОРАН
«ЗВЕЗДА
ДОЛИНСКА»

КБР,
г.Нальчик,
пр.Шогенц
укова, 2-а

КБР,
г.Нальчик,
пр.Шогенц
укова, 2-а

- 10207007
40686

071300
0229

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01040

18:14

05.02.19
99 - - - 01.03.

2019 - 15

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

-

ООО
«КОМПАНИЯ
«СИРИУС К»

КБР,
г.Нальчик,
ул.Кирова,
17

КБР,
г.Нальчик,
ул.Кирова,
17

- 10207007
37551

071102
2604

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01020

21:255,
07:09:01020

21:256

24.02.19
99 - - - 01.02.

2019 - 15

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

Кавказское
управление
Федераль-
ной службы
по экологи-
ческому,
технологи-
ческому  и
атомному
надзору

-

Муниципаль-
ное казенное
дошкольное
образователь-
ное учреждение
«Детский сад
№77» город-
ского округа
Нальчик Ка-
бардино-
Балкарской
Республики

КБР,
г.Нальчик,
ул.Гагарина
, 10

КБР,
г.Нальчик,
ул.Гагарина
, 10

- 10207007
58099

071103
7671

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01010

15:253

15.05.20
01 - - - 01.05.

2019 20 -

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

Министер-
ство про-
свещения
науки и по
делам мо-
лодежи
Кабардино-
Балкарской
Республики

-

4

ИП Сокуров
Хаджимурат
Кантемирович

КБР,
г.Нальчик,
ул.Кешоков
а, 83, _В. 17

КБР,
г.Нальчик,
ул.Шордан
ова, 60

- 31507250
0001870

072196
667965

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01020

21:138

09.04.20
15 - - -

01.07
.2019

- 15

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

-

ИП Дамбегов
Тимур Эльбру-
сович

КБР,
г.Нальчик,
ул.Яхогоева
, 45-а

КБР,
г.Нальчик,
ул.Байсулта
нова, б/н

- 31607260
0091128

071305
521251

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01040

04:267

31.10.20
16 - - -

01.11
.2019

- 15

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

-

ООО «Клин
Парк»

КБР,
г.Нальчик,
ул.Мальбах
ова, 3

КБР,
г.Нальчик,
ул.Мальбах
ова, 3

- 11307260
01042

072600
9282

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01020

28:129

07.08.20
12 - - -

01.09
.2019

- 15

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

 -

5

МКОУ
«ЦО»Успех»
ГО Нальчик
КБР

КБР,
г.Нальчик,
ул.Пирогов
а, 4

КБР,
г.Нальчик,
ул.Пирогов
а, 4

- 10907250
00673

072500
0791

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01040

21:51

14.10.20
09 - - -

01.12
.2019

20 -

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

Министер-
ство про-
свещения
науки и по
делам мо-
лодежи
КБР,
Управление
Федераль-
ной службы
по надзору
в сфере
защиты
прав потре-
бителей и
благополу-
чия челове-
ка по КБР,
Главное
управление
МЧС Рос-
сии по КБР

-

ООО «Налмес»

КБР,
г.Нальчик,
ул.Мовсися
на, 1

КБР,
г.Нальчик,
ул.Мовсися
на, 1

- 10307002
24521

072100
2773

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01010

06:21

12.02.20
03 - - -

01.09
.2019

- 15

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

Кавказское
управление
Федераль-
ной службы
по экологи-
ческому,
технологи-
ческому  и
атомному
надзору

-

ООО «Мега-
Строй»

КБР,
г.Нальчик,
Прохлад-
ненское
шоссе, 5

КБР,
г.Нальчик,
вдоль Про-
хладнен-
ского шоссе

- 10407002
07514

072100
7845

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01010

11:0001

29.06.20
04 - - -

01.03
.2019

- 15

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

-

6

ООО «Юг Аг-
ро»

КБР,
г.Нальчик,
ул.Мовсися
на, 19 в

КБР,
г.Нальчик,
ул.Мовсися
на, б/н

- 11007260
00308

072600
1100

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01010

06:0039

26.02.20
10 - - -

01.04
.2019

- 50

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

Кавказское
управление
Федераль-
ной службы
по экологи-
ческому,
технологи-
ческому  и
атомному
надзору

-

ООО «Ростаг-
ро»

КБР,
г.Нальчик,
Чегемский
район, село
Нартан, ул.
Прохлад-
ненское
шоссе, 8
км.

КБР,
г.Нальчик,
Прохлад-
ненское
шоссе, 8
км.

- 10307002
18340

071500
0150

Проверка
соблюдения
земельного
законода-

тельства  на
земельном
участке с
кадастро-
вым номе-

ром
07:09:01010

01:0006

23.12.19
98 - - -

01.10
.2019

- 50

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

Главное
управление
МЧС Рос-
сии по КБР

-

Товарищество
собственников
жилья "Уют"

КБР,
г.Нальчик,
пр.Кулиева,
3

КБР,
г.Нальчик,
пр.Кулиева,
3

- 10807210
00172

721055
380

Проверка
соблюдения
жилищного
законода-
тельства

16.01.20
08 - - - 01.08.

2019 - 20

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

Кавказское
управление
Федераль-
ной службы
по экологи-
ческому,
технологи-
ческому  и
атомному
надзору

-

Товарищество
собственников
недвижимости
"Дружба"

КБР,
г.Нальчик,
проезд
Тырныауз-
ский дом,
10

КБР,
г.Нальчик,
проезд
Тырныауз-
ский дом,
10

- 11707260
01599

726017
854

Проверка
соблюдения
жилищного
законода-
тельства

07.03.20
17 - - - 01.01.

2019 - 20

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

Министер-
ство энер-
гетики,
тарифов и
жилищного
надзора
Кабардино-
Балкарской
Республики

-

7

Товарищество
собственников
недвижимости
"Рассвет"

КБР,
г.Нальчик,
ул. Мовси-
сяна, 19

КБР,
г.Нальчик,
ул. Мовси-
сяна, 19

- 11707260
01071

726017
685

Проверка
соблюдения
жилищного
законода-
тельства

13.02.20
17 - - - 01.03.

2019 - 20

Доку-
ментар-
ная,
выезд-
ная

Министер-
ство энер-
гетики,
тарифов и
жилищного
надзора
Кабардино-
Балкарской
Республики

-